
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2024/

Código da publicação: 2024

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:29:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 24

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2025 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 006/2025  -   Aquisição  de um veículo novo, zero km, para atender demandas de
transporte da Secretaria Municipal de Saúde, Recursos FNS Proposta 12200972000124011 Fundo
Municipal de Saúde e Próprios.
Resumo:
Aquisição  de um veículo novo, zero km, para atender demandas de transporte da Secretaria
Municipal de Saúde, Recursos FNS Proposta 12200972000124011 Fundo Municipal de Saúde e
Próprios.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/02/2025 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 006/2025 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2024/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb515151pregao-eletronico-0062025-nbsp-nbsp-aspanspan-stylecolorblackquisicaonbspstrong-strongde-umspan-veiculo-novo-zero-km-para-atender-demandas-de-transporte-da-secretaria-municipal-de-saude-recursos-f/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52e32eca9acfad1645c08a589cc4db66.doc

